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§ 319 Asianro 3720/07.01.00/2018 
 
 
Tietoturva- ja tietosuojapolitiikka 
 

 
Tieto on keskeisessä roolissa Kuopion kaupungin toiminnassa ja palvelutuo-
tannossa. Jotta tieto on tehokkaasti hyödynnettävissä, tiedon hallinta- ja kä-
sittelykäytäntöjen tulee toimia asianmukaisesti kaikissa tilanteissa. 
 
Kuopion kaupungin johto määrittelee tässä politiikassa tietoturvallisuutta se-
kä tietosuojaa koskevat periaatteet ja linjaukset. Politiikka toimii perustana 
kaupungin tietoturvallisuutta ja tietosuojaa koskeville ohjeille, joiden tehtä-
vänä on tarkentaa politiikkaa ja auttaa sen käytäntöön soveltamisessa. Poli-
tiikka ohjaa ja on osa kaupungin tietoturvallisuuden hallintajärjestelmää. 
 
Tämä politiikka koskee jokaista kaupungin työntekijää, viranhaltijaa, luotta-
mushenkilöä ja sidosryhmän edustajaa, joka työnsä tai toimeksiantonsa pe-
rusteella käsittelee Kuopion kaupungin omistamaa tai hallinnoimaa tietoa. 
 
Tätä politiikkaa sovelletaan kaikkeen tietoon riippumatta sen esitystavasta, 
muodosta, suojaustasosta, elinkaaren vaiheesta, esiintymisympäristöstä tai 
siirtotiestä. 
 
Tämä politiikka korvaa dokumentin: Kuopion kaupunki, Tietoturvastrategia 
25.9.2008 (A4750 / 014 / 2008) 
 
EU-tietosuoja-asetuksen vaatimukset edellyttävät myös Tietoturva ja tie-
tosuojapolitiikan olemassaoloa. 
 
 
Tietoturvapäällikkö Seppo Ruotsalainen ja tietosuojavastaava Merja Meri-
koski esittelevät asiaa kokouksessa.     
 

 
Liitteet 1 3720/2018 Tietoturva ja tietosuojapolitiikka Kuopio (jaetaan kokouk-

sessa oleville) 
 
 
 Valmistelija  

Seppo Ruotsalainen puh. +358 44 718 2867 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan Tietoturva ja tietosuojapolitiikka-
dokumentin.  
 

Päätös Tietoturvapäällikkö Seppo Ruotsalainen, tietohallintojohtaja Jorma Halonen, 
tietosuojavastaava Merja Merikoski, va. talousjohtaja Pauliina Pietikäinen ja 
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taloussuunnittelupäällikkö Jaana Kuuva olivat kokouksessa läsnä asiaa käsi-
teltäessä.  

 
Merkittiin, että valtuuston II varapuheenjohtaja Tuula Väätäinen ja varajäsen 
Heikki Meriranta saapuivat kokoukseen asiakohdan käsittelyn aikana.  

 
Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
tekemän päätösehdotuksen.  

 
Jorma Halonen, Seppo Ruotsalainen, Merja Merikoski, Pauliina Pietikäinen ja 
Jaana Kuuva poistuivat kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen.  
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